
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Casaleggio Novara

Allegato all'Atto CC n° 13 del 19/07/2017
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D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

241.175,00

259.315,36

950,00

950,00

242.125,00

260.265,36

2017
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.400,00

2.100,00

150,00

150,00

1.550,00

2.250,00

2017
1 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.260,00

2.555,00

-200,00

-200,00

2.060,00

2.355,00

2017
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.450,00

14.932,56

1.600,00

1.600,00

13.050,00

16.532,56

2017
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.405,00

14.435,25

2.050,00

2.050,00

14.455,00

16.485,25

2017
4 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.100,00

1.626,90

200,00

200,00

1.300,00

1.826,90

2017
5 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

2.159,85

0,00

0,00

2.000,00

2.159,85

2017
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

5.909,15

5.100,00

5.100,00

10.100,00

11.009,15

2017
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.530,00

2.385,76

450,00

450,00

1.980,00

2.835,76

2017
16 01 1 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca / Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
10.300,00

2017

(cassa)

10.300,00

0,00(di cui fpv)
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