CODICE		2	OCCUPATE DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
1	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	241.175,00 259.315,36 0,00	950,00 950,00 <i>0,00</i>	242.125,00 260.265,36 0,00
1	05	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	1.400,00 2.100,00 0.00	150,00 150,00 <i>0,00</i>	1.550,00 2.250,00 0,00
1	07	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	2.260,00 2.555,00 0,00	-200,00 -200,00 <i>0,00</i>	2.060,00 2.355,00 0,00
4	01	1	Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	11.450,00 14.932,56 <i>0,00</i>	1.600,00 1.600,00 0,00	13.050,00 16.532,56 0,00
4	02	1	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	12.405,00 14.435,25 0,00	2.050,00 2.050,00 0,00	14.455,00 16.485,25 0,00
5	02	1	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	1.100,00 1.626,90 0,00	200,00 200,00 <i>0,00</i>	1.300,00 1.826,90 0,00
6	01	1	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	2.000,00 2.159,85 0,00	0,00 0,00 <i>0,00</i>	2.000,00 2.159,85 0,00
12	09	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	5.000,00 5.909,15 0.00	5.100,00 5.100,00 0,00	10.100,00 11.009,15 0,00
16	01	1	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca / Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare / Spese correnti	2017 (cassa) (di cui fpv)	1.530,00 2.385,76 0,00	450,00 450,00 <i>0,00</i>	1.980,00 2.835,76 0,00

Pagina 1 di 2

(SPESA) Allegato all'Atto CC n° 13 del 19/07/2017 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO			
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE  di SPESA	PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE		
			TOTALE:	2017		10.300,00		
				(cassa) (di cui fpv)		10.300,00 0,00		

Pagina 2 di 2